
 
 

 
 

 
商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、 

一般社団法人日本投資顧問業協会  

2023 年 12 月 

お客さま各位 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

「Ｏｎｅ円建て債券ファンドⅢ２０２３－１２（愛称：円結びⅢ ２０２３－１２）」 

新規設定中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在募集を行っております弊社投資信託「Ｏｎｅ円建て債券ファンドⅢ２０２３－１２（愛称：円結びⅢ ２０

２３－１２）」（以下「当ファンド」といいます。）につきまして、2023 年 12 月 18 日の設定を予定しておりましたが、

資金の募集状況を鑑み、当ファンドの設定時点でポートフォリオの構築において十分な銘柄分散を確保するこ

とが困難であると判断し、当ファンドの設定を中止することとさせていただきます。 

 

当ファンドのお申込みをいただいておりましたお客さま、また当ファンドをご検討中の皆さまにおかれまして

は、ご期待に沿いかねることとなり誠に申し訳ございません。既に、当ファンドをお申込みいただきましたお客さ

まにおける今後のお手続きの詳細等につきましては、お申込みいただきました販売会社の窓口までお問い合わ

せくださいますようお願い申し上げます。 

 

お客さま各位におかれましては、この度の対応につき何卒ご理解を賜り、今後とも弊社投資信託をお引き立

ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください】 
 
アセットマネジメント One 株式会社 コールセンター 
電話番号 ： 0120-104-694 
受付時間 ： 営業日の午前 9 時～午後 5 時 

※既にお申込みされたお客さまについて、具体的なお手続き等に関するお問い合せは、お申込みされた販売会社までお願いいたします。 


